
クラブ名 月 大会名 成績 

な
ぎ
な
た
部 

3月 

4月 

6月 

 

 

 

8月 

 

 

10月 

11月 

 

12月 

 

1月 

全国高校選抜大会 

源平大会 

県総体 

 

四国総体 

 

選手権大会 

 

全国男子大会県予選 

全国高校男子大会 

県新人大会 

 

全国選抜大会県予選 

 

日本武道協議会受賞

記念大会 

男子個人           中西遥祐 ベスト１６ 

男子個人              中西遥祐 ３位 

団体リーグ戦            １勝３敗 ４位 

演技競技       岡本凪咲・岩崎杏香 ベスト８ 

団体競技                   出場 

演技競技       岡本凪咲・岩崎杏香   出場 

演技競技       岡本凪咲・岩崎杏香 ベスト８ 

           岩﨑愛果・林田真弥 ベスト８ 

              林田真弥 ２位 

                  林田真弥 出場 

団体リーグ戦            ２勝２敗 ３位 

演技競技       岩崎杏香・岡本凪咲 ベスト８ 

男子個人              林田真弥 ２位 

                  辻 優希 ３位 

演技競技       岡本凪咲・池下安美 ベスト８ 

       岩崎杏香・香西春佳 ベスト８ 

 

 


